

Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Diário Eletrônico de Justiça Nacional Certidão de publicação 2002 de 18/08/2022 Intimação

Número do processo: 0038665-17.2014.4.01.3400

Classe: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA

Tribunal: Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Órgão: 22ª Vara Federal Cível da SJDF

Tipo de documento: Edital

Disponibilizado em: 18/08/2022

Inteiro teor: Clique aqui

Teor da Comunicação

PODER JUDICIÁRIO SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL 22ª Vara Federal Edifício-Sede II - Setor de Autarquias Sul, Quadra 4, Bloco D, Lote 7. CEP: 70.070-040 (61)3221-6646 - 22vara.df@trf1.jus.br EDITAL DE INTIMAÇÃO Processo nº 0038665-17.2014.4.01.3400. De ordem do Juiz Substituto da 22ª Vara Federal Cível, dr. ED LYRA LEAL e, em cumprimento à decisão de ID. 1098372752, faço saber a quem este ler ou tiver conhecimento de que foi expedido este edital para: FINALIDADE: Intimar a parte requerida (COMÉRCIO DE PISCINAS LR LTDA - EPP, CNPJ: 08.665.808/0001-08), através de EDITAL, para o pagamento da quantia de R\$ 86.070,34 (oitenta e seis mil, setenta reais e trinta e quatro centavos) nos termos da planilha atualizada de ID. 984399655 . SEDE DO JUÍZO: SAU/Sul - Quadra 4, Bloco D, Lote 7 - Ed. Sede II da Justiça Federal de 1ª Instância, 2º Andar - Asa Sul - Brasília/DF - CEP: 70.092-900 Dado e Passado nesta cidade de Brasília, 17 de agosto de 2022. Juiz Substituto da 22ª Vara Federal Cível (SJDF)

De acordo com as disposições dos artigos 4º, §3º, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e 224 do Código de Processo Civil, considera-se como data da publicação o primeiro dia útil seguinte ao da disponibilização da informação.

A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.



https://comunicaapi.pje.jus.br/api/v1/comunicacao/Ly1D82wNYyaUq4VsnTkgm7rY5eBjo9/certidao Código da certidão: Ly1D82wNYyaUq4VsnTkgm7rY5eBjo9